(
проект
)[image: ]
КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «СЫКТЫВДIН» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНЫН
 «ЯСНÖГ» СИКТ ОВМÖДЧАНIНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯСНЭГ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СЫКТЫВДИНСКИЙ» РЕСПУБЛИКИ КОМИ
168227, Республика Коми, Сыктывдинский район, пст. Яснэг, улица Ленина, дом 13
ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  декабря 2024 г.                                                                                                    №
О внесении изменений  в постановление администрации сельского поселения «Яснэг» от 14.11.2024 № 11/48 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Яснэг»

В соответствии с Порядком внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Яснэг», утвержденным постановлением администрации сельского поселения «Яснэг» от 14.11.2024 № 11/48 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Яснэг»,  администрация сельского поселения «Яснэг» постановляет:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения «Яснэг», утвержденных постановлением администрации сельского поселения «Яснэг» от 14.11.2022 №11/48 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Яснэг» (приложение 1), следующие изменения:
1.1.  Добавить коды классификации доходов бюджета:
	925
	1 14 13060 10 1000 410
	Доходы от приватизации имущества, находящегося в собственности сельских поселений, в части приватизации нефинансовых активов имущества казны (имущество)

	925
	1 14 13060 10 2000 410
	Доходы от приватизации имущества, находящегося в собственности сельских поселений, в части приватизации нефинансовых активов имущества казны (земельные участки)

1.2. Исключить код классификации доходов бюджета:
	925
	1 14 13060 10 0000 410
	Доходы от приватизации имущества, находящегося в собственности сельских поселений, в части приватизации нефинансовых активов имущества казны

[bookmark: _GoBack]         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования в установленных Уставом сельского поселения «Яснэг» местах.

Глава сельского поселения «Яснэг»                                                                  А.И. Давыдов
4

2

image1.png